UBERSICHT NEWSLETTER-TOOLS

Losung Website Free-Version Monatliche Tarife ab Deutsch
Empfinger E-Mails / Monat Preis* Empfinger E-Mails / Monat

AWeber aweber.com nicht verfiigbar 16,00 € 500 unbegrenzt

Benchmark benchmarkemail.com nicht verfiigbar 840 € unbegrenzt 600 x

CakeMail cakemail.com nicht verfiigbar 6,70 € 500 unbegrenzt

Campaign Monitor campaignmonitor.com nicht verfiigbar 760 € 500 2.500

Campayn campayn.com 2.000 | 20.000 840 € 1.000 unbegrenzt x

Constant Contact constantcontact.com nicht verfiigbar 16,90 € 500 unbegrenzt

FreshMail freshmail.com 500 | unbegrenzt 14,30 € 1.000 unbegrenzt

Get Response getresponse.de nicht verfiigbar 12,00 € 1.000 unbegrenzt x

Klick-Tipp klick-tipp.com nicht verfiigbar 31,20 € 10.000 unbegrenzt x

MailChimp mailchimp.com 2.000 I 12.000 840€ 500 unbegrenzt

Mailer Lite mailerlite.com nicht verfiigbar 83,60 € 10.000 unbegrenzt

Mailjet mailjet.com 100.000 6.000 550 € 100.000 30.000 x

MPZmail mpzmail.com 2.000 12.000 1,00 € 3.000 unbegrenzt

Sendinblue sendinblue.com unbegrenzt 9.000 550 € unbegrenzt 40.000

SendLoop sendloop.com 2.000 2.000 20,20 € 2.500 unbegrenzt

TinyLetter tinyletter.com kostenlos x

TotalSend totalsend.com nicht verfiighar 29,50 € 5.000 unbegrenzt

De e Anbiete

Clever Elements cleverelements.com nicht verfiighar 2,00 € 100 unbegrenzt x

CleverReach cleverreach.de 250 I 1.000 10,00 € 500 unbegrenzt x

Graphic Mail graphicmail.de nicht verfiighar 9,95 € unbegrenzt 2.000 x

Inxmail inxmail.de nicht verfiighar 100,00 €** nicht spezifiziert x

Newsletter2Go newsletter2go.de unbegrenzt | 1.000 8,00 € unbegrenzt 2.000 x

Rapid Mail rapidmail.de nicht verfiighar 10,00 €£*** 2.000 2.000 x

Sendeffect sendeffect.de nicht verfiighar 299,00 € unbegrenzt 200.000 x

* Preise sind Netto-Preise zuziiglich Mehrwertsteuer | ** zzgl. einer einmaligen Einrichtungsgebiihr ab 500,- EUR und MwSt. | *** Preis pro Mailing-Kampagne



